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Misyonumuz: 

 

            Foça Belediyesi sınırları içersinde yaşayan halkımıza, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 

diğer ilgili kanun,yönetmelik ve mevzuatların yüklediği görevler çerçevesinde, ekonomik 

sosyal ve kültür şartlara bağlı olarak halkımızın her türlü ihtiyaçlarını hızlı, kaliteli, adil bir 

biçimde karşılayarak hayatı kolaylaştırmak ve mevcut imkanlarla hizmet sunmaktadır. 

  

Vizyonumuz: 

 

           Kaliteli bir hizmet için ;iyi yetişmiş yeterli sayıda personelle verimliliği esas alarak 

sürekli gelişim ve katılımcı bir yaklaşımla personelin eğitim düzeyini artırarak öncü ve örnek 

hizmetler sunmak için çalışan ,imkanlarını hizmete dönüştürürken insanın ihtiyacı olan tüm 

hizmetleri sorumluluk alanında bilen seçkin kurum olmak. 

         

Personel Durumu: 

             

Belediyemiz 2010 yılı içinde 48 memur, 86 kadrolu işçi,  30 Mevsimlik İşçi, 2 geçici işçi, 5 

özürlü işçi, 3 eski hükümlü işçi, 1 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel,1 Kısmi Zamanlı  

sözleşmeli Avukat  ile çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir. 

 

Sunulan Hizmetler : 

 

           Yazı İşleri Müdürlüğü’nün; Kamu Kurum veya Kuruluşlarının Vatandaşlar veya 

Kanuni Temsilcilerinin Belediye Başkanlığımızla ilgili taleplerinin ilk ulaştığı birim olması 

sebebiyle; 

-Evrakların giriş, değerlendirme, kayıt ve havale işlemleri yapılmıştır. 

-İlgilisine teslim edilerek, evrak genel çıkış, kayıt, posta yazışma iş ve işlemleri yapılarak, 

Başkanlığın tüm birimlerine (iç-dış), evrak akışı sağlanmıştır. 

-Belediye Başkanlığımıza ulaştığı andan itibaren her evrakın,  numarasının belgelendiği iş ve 

işlemlerinin belli bir sistem içinde yürütülmesi sağlanmıştır.          

 

Başbakanlık tarafından yayınlanan Resmi gazete düzenli olarak takip edilmiş; Belediye 

Başkanlığımızı ilgilendiren Genelge, Bakanlar Kurulu Kararı ve Tebliğler günlük olarak 

çıkarılmasına, uygun görülenlerin ilgili birimlere iletilmesi ve dosyalanmasına özen 

gösterilmiştir. 

            Tüm yazışmalar yapılıp, dosyalanmıştır. 

            Belediye Başkanlığımıza gelen fakslar tasnif edilerek, ilgilisine ulaştırılarak, acil ve 

süreli evraklar yine faks ile gideceği yere gönderilmiştir. 

            Brifing Bilgileri tüm birimlerden toplanarak Valilik Makamına gönderilmiştir. 

            Belediyemiz birimlerinde görev yapmakta olan memur ve işçi personelin tüm özlük 

haklarına ilişkin işlemleri yürütülmüştür. 

            Belediyemiz memur personelin sicil raporları tanzim edilmiştir. 

            İşçi ve memur personelin izin izlenimleri sağlanmıştır. 

            Personelin kimlik kartı, hizmet belgesi düzenlemeleri yapılmıştır. 



            İki Memurun (Namık AKTAN ve Abdulkadir KOLÇAK) ve İki İşçinin (Nilay ÇETİN 

ve Ayhan DALYANCI) emeklilik işlemleri, Üç Memurun (Gürcan KIPIRDAK,M.Gazi 

TAŞDEMİR ve Hayat KILÖREN’in)  nakil işlemleri yapılmıştır.İhtiyaç fazlası olarak 7 işçi 

başka Kurumlara nakil olmuştur(Abdulbari SAYFELİ,Ahmet UYSAL,Hüseyin ÖZONUR, 

Nasıf ÇALTI,Sibel ÇALTI,Ali GAFUROĞLU,Ahmet GEZGİNER) Tam zamanlı Sözleşmeli 

olan Günal BİÇER istifa etmiştir. 

            Lise  ve yüksek okul öğrencilerine Belediyemizde staj yapma olanağı sağlanmıştır. 

            Belediye Başkanlığımız tarafından İlan Tahtasına asılmak suretiyle duyurulması 

istenen İlanların; duyurulması ve tutanaklarının ilgili kuruma gönderilmesi sağlanmıştır. 

            Resmi Kurumlarla yapılan süreli evraklarla ilgili takip ve işlemlerde yasal sürelerin 

geçmeden bilgi akışının sağlanmasına özen gösterilmiştir. 

            İhale dosyaları hazırlanarak Komisyonlara sunulmuştur. 

 

Belediye Meclis Çalışmaları : 

 

Belediye Meclisi; 5393 sayılı yasanın 17. maddesine göre seçilen 15 adet Meclis Üyemiz ile 

birlikte aynı yasanın 20. maddesi gereği her ayın ilk haftasında toplanması sağlanarak, 2010 

yılı içinde 14 defa Meclis oturumu yapılmıştır.Tutanaklar yazılmıştır. Meclis toplantılarının 

gündem maddeleri en az 3 gün önce Meclis Üyelerine tebliğ edilmiştir. Bu toplantılarda 

Belediye Meclisimiz 186 adet karar almıştır. Alınan kararlar Belediyemiz ilan tahtasında 

askıya çıkarılmış, Meclis Karar defterine yazılmış, ilgili birimlere ve Kurumlara dağıtımı 

yapılmıştır. 

 

Belediye Encümen Çalışmaları : 

 

Belediye Encümeni; Belediye Başkanı ve 5393 sayılı yasanın 33. maddesi gereği seçilen 2 

adet Encümen Üyesi, Yazı İşleri Müdürü ve Mali Hizmetler Müdüründen oluşan Encümen 

Üyeleri ile birlikte haftada birden az olmamak üzere belirlenen gündem maddelerini 

görüşmek üzere 2010 yılında 53 defa toplanmış, 248 adet karar almıştır. Alınan kararlar 

Encümen karar defterine yazılmış, ilgili birimlere, kişilere ve Kurumlara tebliğ edilmiştir. 

 

Gelen - Giden Evrak : 

 

2010 yılı içinde Yazı İşleri Müdürlüğüne 7560 adet gelen evrak kaydı, 4795 adet giden evrak 

kaydı yapılmıştır.  

Belediye Başkanlığımıza gelen dilekçe ve yazıların ilgili birimlere Müdürlüğümüzce  sevki 

yapılmış ve birimler yazılara süresi içinde  cevap vermiştir. 

   

Bilgi edinme : 

 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkının kullanımıyla ilgili 2010 yılında 22 bilgi edinme başvurusu 

yapılmış ve hepsi olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanmıştır.  

 

Bimer :            

 

           Başbakanlık  BİMER başvuruları  her gün düzenli olarak izlenilmekte ve 

uygulamaların aksatılmadan yürütülmesi sağlanmaktadır.2010 yılında 28 kişi istekte 

bulunmuş ve başvurular belirtilen süre içinde cevaplandırılmıştır. 

 

Evlendirme İşlemleri: 



 

             2010 yılı içersinde 169 adet evlenme müracaatı yapılmış olup bunlardan 139 çiftin 

nikah akitleri gerçekleşmiş ve 139 adet Uluslararası aile cüzdanı verilmiştir. 2 adet nikah 

gerçekleşmemiştir 28 çiftin  ise istekleri üzerine Evlenme İzin Belgesi verilmiştir. 

             Nikah akitleri gerçekleştirilenlerin işlemleri,İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne Evlenme 

Bildirimleri gönderilerek tamamlanmıştır. 

 

Komisyonlarda ve Birliklerde görev yapan Meclis Üyelerimiz;  

 

Meclis Başkan Vekilleri                          Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu Üyeleri 

Ayla AKSOY                                             Osman YURTSEVEN 

İlke KURUL                                               Osman MERT 

                                                                    Ercan YÜKSEKTEPE 

Encümen Üyeleri                                      A.Haydar ÇELEBİ 

Recep AYDIN                                            Ali ÇELİK 

Serdar ÖZTÜRK 

 

Denetim Komisyonu                                 Tarihi Kentler Birliği 

Osman YURTSEVEN                                Osman YURTSEVEN (Asil) 

Ayla AKSOY                                             Ayla AKSOY (Yedek)  

İlke KURUL                                          

Ercan YÜKSEKTEPE                                            

Ali ÇELİK 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu                        Kıyı Ege Belediyeler Birliği 

Osman YURTSEVEN                                Orhan BORA (Asil) 

Osman MERT                                             Ercan YÜKSEKTEPE (Asil) 

İlke KURUL                                               Serdar ÖZTÜRK (Yedek) 

Özgür ULU                                                 Özgür ULU (Yedek) 

Semiha KÜÇÜKKAYA 

                                                       

İmar Komisyonu                                      Ege Belediyeler Birliği 

Osman YURTSEVEN                               Cenk BAKIRLI (Asil) 

Ercan YÜKSEKTEPE                                Recep AYDIN (Yedek) 

Esen ÇEŞMECİ  

A.Haydar ÇELEBİ                                     Bakırçay Belediyeler Birliği  

Ali ÇELİK                                                  İlke KURUL,Esen ÇEŞMECİ (Asil) 

                                                                    Orhan BORA,Özgür ULU (Yedek) 

Tarım Komisyonu  

 Ercan YÜKSEKTEPE 

 Özgür ULU                                               Çandarlı Körfezi Belediyeler Birliği 

 Ayla AKSOY                                             Osman MERT,Özgür ULU (Asil) 

 Osman MERT                                            Ayla AKSOY,Recep AYDIN (Yedek)      

 Ceyhun ÇETİN  

 

Turizmve Esnaf Komisyonu İzmir Kuş Cenneti Koruma ve Geliştirme Birliği 

Cenk BAKIRLI                                         Özgür ULU,A.Haydar ÇELEBİ,Ayla AKSOY(Asil) 

Osman MERT                                           Recep AYDIN,Cenk BAKIRLI (Yedek) 

İlke KURUL 

Ayla AKSOY 



Ali ÇELİK                                                                                       

 

 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu Üyeleri 

İlke KURUL 

Ayla AKSOY 

Recep AYDIN 

Serdar ÖZTÜRK 

Semiha KÜÇÜKKAYA 

 

         

 

            BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

-Belediyemizce alınan gazetelerin okunması, ilgili gazetelerde yer alan şikayet köşelerinde 

Foça ile ilgili haberler varsa;en kısa sürede Başkanlık ve ilgili birimlere iletilmesi, 

-Foça ile ilgili haberlerin takibi ve arşivlenmesi, 

-Belediyemizde bulunan “Aylık Basında Foça” panomuzun çıkan haberlerle güncellenmesi 

Belediye Başkanlığımızın gündeminin ve programının takip edilerek, haberleştirilmesinin 

sağlanması, 

-Etkinliklerde çekilen fotoğrafların CD ortamında arşivlenmesi, 

-Belediyemizce yapılan faaliyetlerin duyurulması ve daha sonra haber haline getirilerek 

basına servislerinin yapılması.Günlük ortalama haber sayısı 2 dir. 

-Belediyemize ait (www.foca.bel.tr) internet sitemizin hazırlanarak işleyişinin sağlanması, 

-Sitemize yaz ayları boyunca günlük giren kişi sayısı 500-700,kış aylarında ise 80-200 kişidir. 

İnternet yoluyla Foça’nın tanıtımına da katkı sağlanmaktadır. 

-Bir yıl boyunca Belediyemize gelen maillerin Başkanlık makamı ve ilgili birimlere iletilerek 

istek ve dileklerin takibinin yapılmasının sağlanması, 

-Foça içindeki internet sitelerine bilgi akışının sağlanması, 

-Basınla olan ilişkilerin yürütülmesinin sağlanması, 

-Gelen basın mensuplarıyla ilgilenmek, çekim istendiğinde Foça’yı birlikte gezerek istenilen 

yerlerde çekim yapılmasının sağlanması, 

-Başkanlıkla ilgili resmi ve özel günlerdeki kutlama ve anma mesajlarının hazırlanıp basına 

servis edilmesi, 

-Foça’yı tanıtıcı cd’lerin, kitapların, broşürlerin, takvimlerin hazırlanması, 

-Yılbaşı, bayram, festival vb. kartlarının hazırlanması, 

-Etkinliklerdeki afişlerin hazırlanması, 

-Belediyemiz birimlerince; Foça Belediyesi Çocuk Evi, İmar Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü , 

Sağlık Hizmetleri’nce vb. istenilen fotoğraf ve kamera çekiminin yapılması, 

-İlçemizde Belediyemizin dışında gerçekleştirilen etkinliklerde Başkanlık Makamının da 

oluruyla etkinliklerin haberleştirilip, fotoğraf çekimlerinin yapılarak basına servis edilmesi, 

- Gelen vatandaşların istek ve önerilerini dinleyerek, ilgili birimlere yönlendirilmesinin 

sağlanması. 

-Foça ile ilgili; fotoğraf, broşür, afiş, kitap, bilgi vb. talep üzerine temin edilerek istek 

sahiplerine verilmesi, 

-Belediyemize ait Çocuk Evi’nin sömestre ve yıl sonunda velilere verilen , fotoğraf slayt 

cd’lerinin hazırlanması ve çoğaltılması, 

-Foça Belediyespor; Futbol, Basketbol ve Voleybol Takımlarının oynadığı maçların kamera 

çekiminin yapılması, 



-Maç çekimlerinin görsel medyaya servisinin yapılması. 

 

                          

 

                                     AYLIK ÇIKAN HABER İSTATİSTİKLERİ; 

 

 

 
 

 

BİLGİ YARIŞMALARI-SPORTİF ETKİNLİKLER-MÜSABAKALAR 

 

12 Ocak İlköğretim Okulları Arası Bilgi Yarışması,18-21 Şubat Bayanlar Ferdi Boks 

Şampiyonası,19 Şubat Liseler Arası Bilgi Yarışması,2-4 Temmuz Yelken Regata Yarışları 

düzenlenmiştir. 

 

 

ÇEVRE ETKİNLİKLERİ 

 

31 Mart Yenifoça Ağaç Dikim Töreni,15 Nisan Ağaç Dikim Töreni,7 Haziran Deniz Ve 

Çevre Temizlik Kampanyası düzenlenmiştir. 

 

 
 



 
 

 

 

 

                                                  SOSYAL YARDIMLAR 

 

İhtiyaç sahibi otuzdört (34) kişiye ayni yardım yapılmıştır. 

 

 

EĞİTİM AMAÇLI YARDIMLAR 

 

İhtiyaç sahibi ilköğretim öğrencilerinin gereksinimleri çerçevesinde okul servis ücretinin 

karşılanması,kıyafet ve kırtasiye yardımı yapılması sağlanmış,okullara tamir ve onarımlarında 

destek verilerek ihtiyaçlı okullara bilgisayar alınması sağlanmıştır. 

 

 
 

Gelecek yıllara ilişkin olarak etkinlik yelpazesinin genişliğinden faydalanılarak, daha geniş 

kitlelere ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

                                                        

 

 



                                                          FESTİVALLER 

 

İlçenin öz niteliklerine vurgu yapmak, sosyal ve kültürel gelişime yön vermek,ulusal ve 

uluslararası ilişkiler kurmak ve ilçe ekonomisine girdi sağlamak hedeflenmektedir.   

 

 

 

 

17-19 Eylül 7.ULUSLARARASI KÜLTÜR , TURİZM VE BALIKÇILIK                 

FESTİVALİ 

, 

 

  

 
 

 

 

 

 

 



                               29 Temmuz-1 Ağustos ROCK FESTİVALİ 

 

                                
 

İlçemizin tanıtımını yapmak,ilçede faaliyet gösteren turistik işletmeler ile yöreye has ürünler 

üreten esnafa destek vermek amacıyla, turizm fuarlarına iştirak edilmiştir. 

 

 

11 Şubat-14 Şubat EMİTT FUARI 

9 Aralık-12 Aralık Travel Turkey 2010 Fuarı                        

      

 
 

                                                          KURSLAR 

 

İlçemiz halkının sosyal yaşama uyum sağlamalarını , yaşam kalitelerini  arttırmalarını  

sağlamak ve beceri edindirmek amacıyla kurslar açılmıştır. 

Türk Halk Müziği,Türk Sanat Müziği,Bağlama,Gitar,Tiyatro,Resim Piyano,Plates,Dans ve 

ayrıca sportif amaçlı Basketbol,Voleybol,Futbol,Briç,Tekvando kursları da düzenlenmiştir. 

 

 

SEMPOZYUM,KONFERANS,SEMİNER,PANEL,TOPLANTILAR 

 

14 Ocak Kalkınma Ajansı Toplantısı,20 Ocak Foça Press Gazetesi Panel,2-3 Şubat Yaşam 

Becerileri Semineri,      7Mart Fodem Kongre,15 Nisan Kutlu Doğum Konferansı, 28 Nisan 

TEMAD Toplantı,9 Mayıs Egeçep Toplantı,14-17 Eylül Mantık,Matematik,Felsefe 

Uluslararası Sempozyumu,3 Ekim Milli Eğitim Müdürlüğü Seminer,22 Aralık (2010 Dünya 



şampiyonası Altyapılarda Basketbol Gelişimi) Panel,24 Aralık Bakırçay Belediyeler Birliği 

Toplantısı,Başaran Ulusoy(Türkiye Turizmi Nereye Gidiyor)konulu panel düzenlenmiştir. 

 

 

ÖZEL GÜNLER-HAFTALAR-BAYRAMLAR 

 

23 Ocak Uğur Mumcu’yu Anma Programı,14 Şubat Sevgililer günü kutlamaları,8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü Kutlamaları kapsamında ilçemiz kadınlarına ücretsiz eğlence 

düzenlenmesi,14 Mart Tıp Bayramı Kutlaması,18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü 

Programı,27 Mart Dünya Tiyatro Günü Kutlaması,5 Nisan Avukatlar Günü Kutlaması,7 

Nisan Sağlık Haftası Kutlaması,23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı 

Kutlamaları,24 Nisan Dünya Temizlik Günü Etkinliği,15 Mayıs Engelliler Günü Etkinliği,19 

Mayıs Gençlik Ve Spor Bayramı,7 Haziran Dünya Çevre Günü ,10 Haziran Dünya Sinema 

Günü Kutlamaları,30 Ağustos Zafer Bayramı,8 -11 Eylül Ramazan Bayramı Kutlamaları,11 

Eylül Foça’nın Kurtuluş Günü kutlamaları,19 Eylül Gaziler Günü Kutlamaları,4 Ekim 

Hayvanları Koruma Günü Etkinlikleri,6 Ekim Camiler Ve Din Görevlileri Haftası 

Kutlamaları,20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü Kutlamaları,29 Ekim Cumhuriyetimizin 87.yıl 

dönümü kutlamaları 10 Kasım Atatürk’ün Ölümünün 72.Yıl Dönümü Anma Programı 16 -19 

Kasım Kurban Bayramı Kutlama Etkinlikleri,24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlamaları,3 

Aralık Dünya Engelliler Günü Kutlamaları,28 Aralık-29  Aralık-30 Aralık 2011’e Merhaba 

Yeni Yıl Çocuk Eğlencesi düzenlenmiştir.      

 

 

                                        TİYATRO-SİNEMA-GÖSTERİLER 

 

7-8 Şubat Carmen Sirki Gösterimi,26 Mart Keşanlı Ali Destanı Tiyatro Gösterimi, 7 Nisan 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Tiyatrosu,22 Nisan Reha Necla Midilli İlköğretim Okulu Şiir 

Dinletisi,2 Haziran Osman Cavcı Tiyatrosu,18 Haziran Foça Belediyesi Mavi Anka Tiyatro 

Topluluğu Tiyatrosu,23Temmuz-24 Temmuz-25 Temmuz Foça Belediyesi Mavi Anka 

Tiyatro Topluluğu (Rahat Ol 3) oyunu,5 Kasım Grifon Fotoğraf Topluluğu Dia Gösterimi 

sahnelenmiştir. 

 

                                                     KONSERLER 

 

30 Ocak Türk Halk Müziği Bağarası Konseri,6 Şubat Bağlama Grubu Yenifoça Konseri,4 

Mart Türk Sanat Müziği Foça Konseri,30 Mayıs Türk Halk Müziği Korosu Foça Konseri,12 

Haziran Emek Platformunun hazırladığı Foça Konseri,18 Temmuz Türk Sanat Müziği Korosu 

Yenifoça Konseri,27 Temmuz Piyano Beşkapılar Kalesi Konseri,düzenlenmiştir. 

 

 

                                                       SERGİLER 

 

3-9 Mayıs Pamir Tulge Fotoğraf Sergisi,14-18 Haziran Ayşe İncioğlu Resim Sergisi,20 

Haziran Beşkapılar Kalesi Resim Sergisi,21 Haziran-25 Haziran Ayşe İnceoğlu Sergi,4 

Temmuz Resim Sergisi,5 Temmuz-11 Temmuz Hattat Durmuş Turanoğlu Sergisi,12 

Temmuz-15 Temmuz Oğuz Erkurt Resim Sergisi,16 Temmuz Nu Seramik Atölyesi Zeynep 

Atik Sergisi,2 Ağustos Nedime Metin Sergisi,2 Ağustos-8 Ağustos Seher Eğrigenç 

Yağlıboya-Akrilik Resim Sergisi,9 Ağustos-15 Ağustos Ayşe İnceoğlu Resim Sergisi 

düzenlenmiştir. 

 



                               MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

               Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir ve Gider servisinde 1 Mali Hizmetler 

Müdür Vekili, 1 Şef, 2 Muhasebeci, 1 Veznedar,  5 Tahsildar, 2 Memur, 1 Veri Hazırlama ve 

Kontrol İşletmeni ve 5 Büro İşçisi olmak üzere toplam  17 personel ile hizmet vermiştir. 

 

 

2010 YILI GELİR VE GİDERLERİ: 

 

               Muhasebe Servisimizce 01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında Belediyemizce 

yapılan iş ve işlemlerle ilgili gelir-gider durumumuz aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

                     Bütçe Tahmini:                                 Kesinleşen Bütçe: 

                  ----------------------------                     ------------------------------- 

GİDER:         18.545.000,00  Bütçe 

                           133.743,86  T.İş Kurumu   

 TOPLAM     18.658.743,86                                     12.428.550,58  

 

GELİR:        18.545.000,00   Bütçe                              

                         133.743,86    T.İş Kurumu 

TOPLAM     18.658.743,86                                       12.273.867,25 

 

                    Olarak kesinleşmiş olup 2010 yılı içinde yapılan bütçe sonuçları ise aşağıdaki 

listemize çıkarılmıştır. 

  

 

2010 YILI  BÜTÇE GİDER SONUÇLARI:  

  

                     GİDER (Yılı için yapılan Ödemeler) 

 

830-01  Personel Giderleri                        5.654.397,75 

       02  Sosyal Güvenlik Kurumları             812.910,57  

       03  Mal ve Hizmet Alımları               4.250.834,52 

       04  Faiz Giderleri                                             0,00 

       05  Cari Transferler                               998.545,48 

       06  Sermaye Giderleri                           181.862,26 

       08  Borç Verme                                     530.000,00  

 

                                       TOPLAM         12.428.550,58    

     

800-01  Vergi Gelirleri                              4.841.784,33 

        03  Teşebbüs ve Mül.                         1.470.953,11 

        04  Bağış ve Yardımlar                         719.168,92 

        05  Diğer Gelirler                               3.685.810,46 

        06  Sermaye Gelirleri                         1.556.150,43 

        

                                       TOPLAM          12.273.867,25 



              2010 yılı sonuna kadar tüm muhasebe kayıtlarımız gelir ve gider olarak bilgisayara 

yüklenmiş ve programlarımız günü gününe işlenerek yıl sonu hesapları alınmıştır. Tüm defter, 

cetvel, bordro ve hesap dökümleri ile ödeme evraklarının tümünün bilgisayardan çıkışı 

sağlanmıştır. 

 

               2010 yılı tüm kamu kurum ve kuruluşlarına yapmış olduğumuz borç ödemelerimiz, 

1- İller Bankası Borç Ödemeleri :                  411.716,36 

2- İller Bankası Ortaklık payı :                       159.733,45 

                

. 

 

                                                   EMLAK SERVİSİMİZ 

 

              Belediyemiz Emlak Servisinde 2010 yılında  3950 adet bina, arsa, arazi beyannamesi 

kabul edilmiştir. Yeni mükellef kayıtlarımızla birlikte 2010 yılı sonunda mükellef sayımız  

33.535 kişiye ulaşmıştır. 

             2010 yılı Emlak Vergisi tahakkuk ve tahsilat cetveli aşağıya çıkarılmıştır. 

 

Vergi Cinsi                           Tahakkuk                         Tahsilat 

-------------------                    ---------------------------     --------------------------- 

Bina                                       2.065.124,23                        1.137.055,83 

Arsa                                       2.747.163,27                           953.748,53 

Arazi                                         102.012,30                            40.288,13 

                                             ---------------------------     --------------------------- 

Toplam                                  4.914.299,80                        2.131.092,49 

 

            İlçemizde mevcut iş yerlerinden ve şehir şebeke suyu mükellefiyeti olmayan 

konutlardan Çevre Temizlik Vergisi olarak; 

               Tahakkuk                                                 Tahsilat 

           -----------------------------                          ------------------------------- 

               405.855,95 TL                                         190.525,67 TL   alınmıştır.                            

                                

 

 

 

                                    FEN İŞLERİ 

 

 

-İlçemiz Merkezinde, Gerenköy, Bağarası ve Yenifoça’da, geniş kapsamlı genel çevre 

temizliği,Cadde ve sokaklarda,parklarda, yeşil alanlarda bulunan ağaçların budama ve bakım 

işleri yapılmıştır. 

-Atölye binalarında genel temizlik yapılarak, yeniden düzenlenmiş, daha verimli ve rahat 

çalışma ortamı sağlanmıştır. Belediyemize ait araçların hafif bakım ve onarım işleri atölyede 

yapılmıştır. 

-Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa yürütülen yel değirmenleri inşaatı devam etmiştir. 

-Büyükşehir Belediyesince ortaklaşa yapılan çalışma ile beldelerimiz  ve İlçe Merkezimizde 

muhtelif sokak ve caddelerde bozulan yollar tamir edilmiş, parke ve bordür çalışması satıh 

kaplama işleri yapılmıştır. 

-İlçemiz çöp toplama işlerine devam edilmiş ve eskiyen çöp konteynırları yenileri ile 

değiştirilmiş olup, diğer konteynırların bakım, tamir ve temizliği yapılmıştır. 



-Yaz aylarında oluşan yoğunluk nedeniyle halktan gelen talep üzerine muhtelif yerlere çöp 

konteynırı ilavesi yapılmıştır.   

- Bahar aylarında  bahçelerden çıkarılan çevre çöpleri,moloz ve inşaat artıkları çevre temizlik 

traktörü ile alınmıştır. Düzenli olarak ilçemiz  cadde ve sokaklarında çevre aracı ve süpürge 

aracı ile genel temizlik devam etmiştir.  

-Osmanlı Mezarlığının bakım çalışmaları yapılarak temizlenmiştir.  

-İlçemiz Beşkapılar mevkiinde,İzmir Büyükşehir Belediyesi,Kazı Kurulu Başkanlığı ve 

Belediyemiz ortaklaşa devam eden kazı çalışmaları için kamyon,kepçe,traktör ve eleman 

verilerek yardım edilmiştir.  

-Yeşil alanların bakımı yapılıp periyodik çiçeklendirme çalışması yapılmıştır.  

-Yenifoça futbol sahası çevresi yollar İzmir Büyükşehir Belediyesi İZBETON ekipleri 

tarafından sıcak asfalt kaplanıp, belediyemizce istinat duvarı çekilmiştir. Çevre düzenlemeleri 

devam etmektedir. 

-Yenifoça spor sahasına 118 m2 soyunma odası inşa edilip, tamamlanmıştır. 

-Yenifoça Atatürk Mahallesi İzmir Caddesinde bulunan Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne 

ait bina, belediyemiz ve hayırsever vatandaşlarımızın yardımıyla çocuk kreşi olarak hizmete 

açılmıştır. 

-Yenifoça Atatürk Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi dere üstüne yaya geçişi olarak 2 adet 

köprü yapılmıştır. 

-Yenifoça Reha Midilli Sosyal Tesislerinde tribünlerde oluşan çökmeler ve yıkıklıklar ile 

ilgili tadilatlar tarafımızca yapılmıştır. 

-Bölgemizdeki dereler Büyükşehir İZSU ile ortaklaşa temizlenip ve bir çok yerde büz 

değişimleri yapılmıştır. 

-Yenifoça Gencelli mevkii Muammer Aksoy Caddesinde 8 adet ızgaralı açık kanal çalışması 

yapılmıştır. 

-Yenifoçadaki çöp döküm sahası ıslah edilip kapanmıştır. Çöplerimiz Aliağa belediyesine ait 

çöp döküm sahasına gönderilmektedir. 

-Yenifoça’da yaz sezonu öncesinde sahil bandı ve plajın temizlikleri yapılıp tarafımızdan 

şemsiyeler, çöp sepetleri, merdivenler ve uyarı tabelaları konulmuştur. 

-Gerenköy Çarşıdaki eski ve bakımsız çeşme yerine yenisi yapıldı. 

-Çarşı ile Adnan Menderes Caddesini birbirine bağlayan 400 metre uzunluğu ve 2 metre 

genişliği olan yol parke taş yapıldı. 

-Gerenköy’de Otoparka açılan kısımdaki beş adet belediyemize ait dükkan yıkılarak otoparka 

geçiş sağlandı. 

-Gerenköyde yıkılan dükkanların bulunduğu bölgedeki belediyeye ait kahvehanenin içerisine 

modern bir mutfak yapıldı. 

-Gerenköy 27 Mart Caddesindeki parka 3 adet jimnastik aleti yerleştirildi. Zemini parke taş 

döşendi. 

-Gerenköy Sanayi bölgesindeki atık sular bir yerde toplanarak kanalizasyona bağlandı. 

-Gerenköy Kılıçkayalar mevkiinde bulunan dereye 3 adet 1000’lik, 3 adet 800’lük iki sıra 

künk döşendi. 

-Ova yollarından Kumtepe, Kayıkbaşı ve Boğaz denilen bölgelerde 6700 metre satıh kaplama 

İzbeton tarafından yapıldı. 

-Gerenköy Otopark alanındaki 800 m2 toprak olan kısma beton parke döşendi. 

-Adnan Menderes Caddesinde şikayet konusu olan yerlere 3 adet kasis yapıldı. 

-Makinenin giremediği derelerin temizliği yapıldı. 

-İZBETON tarafından mezarlık ile köy girişi arasındaki yolun yama ve tamir işleri yapıldı. 

-Bağarası ve Gerenköy arasında bulunan yolun bozuk yerleri malzeme çekilerek 

düzeltildi,sıcak asfalt yaması yaptırıldı. 



-Gerenköy Atatürk Tepesi eteklerinde bulunan patika yol mahalle sakinlerinin talebi üzerine 

iş makinesi ile genişletilerek düzeltildi. 

-Belediyemize ait şantiye alanındaki temizlikler ve hurdaların kalkmasından sonra 2000 m2 

lik bölüme sıcak asfalt döküldü.    

-Bağarası Mahallemizde yeni imar yolları İzmir Büyükşehir Belediyesi dozeri tarafından 

açılmıştır.  

 -20/4 sok 34 sok. 30/4 sok.1 sok. sathı asfalt kaplaması yapıldı. 

 -Kocamehmetlerde taş ocağı yolu sathı asfalt kaplama yapıldı. 

 -Bağarası 24 Sokaktaki çocuk oyun parkının bakımı yapıldı. 

  -Bağarası Kocamehmetlerdeki bozuk parke ve bordürler yaptırıldı. 

  -Cumhuriyetin 80.Yıl Futbol Sahasının sulama, ilaçlama,gübreleme ve biçme işlemleri   

yapılarak sahanın bakımı yapıldı. 

                            

                               

 

                                İMAR BİRİMİ FAALİYETLERİ 

 

Tanzim edilen belgeler: 

 

Yapı Kullanma İzni       : 307 Adet 

Yapı Ruhsatı                  : 237 Adet 

İmar Durumu Belgesi:       22 Adet 

Cevaplanan Belge      :   1553 Adet 

 

İfraz ve Tevhidler : 

 

İmar Kanunun 16.maddesi gereği 36 adet ifraz, tevhid ve yola terk işlemi onaylandı. 

 

Parselasyon  Plan Onayı: 

 

İmar Kanunun  18.maddesi gereği toplam 4 adet parselasyon onaylandı. 

 

Kaçak Yapılara 32. ve 42. Madde Uygulaması : 

 

İmar Kanunun 32.maddesi gereği 30 adet yıkım kararı alındı. 

İmar Kanunun 42.maddesi gereği 28 adet Encümen Kararı gereği ile 52.411,86 Tl.para cezası 

kararı alındı. 

 

 

 

                                   ZABITA AMİRLİĞİ 

 

Zabıta Amirliğinin 2010 yılı içerisinde 1 amir ,14 memur, 2 işçi personel ile  İlçemizde 

Belediyemizin  emir ve yasaklarına aykırı davranan kişi veya kişilere, ilgili kanunların  

kendilerine vermiş olduğu yetkiler çerçevesinde Foçalı hemşerililerimize hizmet vermeye 

çalışmaktadır. 

Bu çerçevede 2010 yılında yapılan çalışmalarımız aşağıda başlık ve ara maddeler halinde 

sunulmuştur. 

 

 



YAZIŞMA VE BÜRO HİZMETLERİ 

 

Amirliğimize gelen 750 adet resmi yazı ve dilekçe tarafımızdan değerlendirilerek ilgili 

birimler ile birlikte en kısa sürede yanıtlanmaya özen gösterilerek ilgili yerlere gönderilmiştir. 

 

2010 yılı 02 Ocak-28 Şubat tarihleri arasında 48 adet ölçü tartı aletleri beyannameleri kabul 

edilerek, Haziran  ayı içerisinde Aliağa Belediyesinden gelen Ölçü Ayar Memuru tarafından  

      kontrolleri yapılarak damgalanmaları sağlanmıştır. 

 

5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre 6 şahıs ve 1 işletmeye tarafımızdan suçun niteliğine  

     göre para cezası uygulanmış,verilen süre zarfında tarafımıza ödenmediği tespit edilerek 

yasa   

     gereği tahsis edilmek üzere Kaymakamlık Makamına gönderilmiştir.  

 

 

                                                         PAZAR YERİ 

 

İlçemiz ve İlçemize dahil belde ve köylerinde kurulan semt ve gece pazarından ;  

a)- Foça semt pazarından                  : 275,885 TL. 

   b)-Yenifoça Semt Pazarından           : 137,556 TL.  

   c)-Yenifoça Gece Pazarından           : 127,476 TL. 

   ç)-Bağarası Semt Pazarından            :  51,750 TL. 

   d)-Gerenköy Semt Pazarından  :   4,084 TL olmak üzere toplam 596,751 TL.  ücret            

toplanmıştır. 

    

Pazar yerlerinde nizam – intizam sağlanmış, olası asayişlik bir durumda emniyet teşkilatı ile 

birlikte hareket edilmiştir.(hırsızlık,dilencilik vb.) 

 

 

                                      DİĞER HİZMETLERİMİZ 

 

Sağlık İşleri Birimi ile beraber İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 2130 İş Yeri kontrol 

edilmiş bunların içerisinde hafta tatili ruhsatını vize yaptırmayanlara vize yaptırmaları 

sağlanmış ayrıca sağlık birimi personeli ile beraber ruhsatsız iş yerleri kontrol edilerek büyük 

bir bölümüne ruhsat aldırılmış olup, bu konuda denetlemelerimiz devam etmektedir. 

Ayrıca iş yerlerine 7 adet ceza tutanağı düzenlenmiş ve karar için Encümene sevk edilmiş ve 

4 iş yeri süresi oranında mühürlenmiştir. 

4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkındaki Kanuna göre 

Kaymakamlığımız tarafından kurulan Denetleme Ekibi içerisinde yer alınmış, İlçemize bağlı 

bulunan belde ve köylerimizde rutin veya aniden kontrol şeklinde sigara yasağı kontrolleri 

yapılmıştır. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Belediyemiz arasında yapılan ‘’Atık Pillerin 

Toplanılması Projesi’’ protokolü çerçevesinde okullarımıza, hastane ve sağlık ocaklarımıza ve 

belirli işyerlerimize teslim edilen atık pil bidonlarından piller toplanmıştır. 

İlçemizdeki trafik sorunları 5216 Sayılı Yasa Gereği UKOME’ye taşınmış,Belediyemiz 

tarafından görevlendirilen memurumuz ile konu UKOME Kurulunda konuşulup karara 

bağlanması sağlanmıştır.  

İzinsiz ve gizlice asılan reklam pankartları ve ilanlar toplanmıştır. 

   FEN İŞLERİ İLE YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALARIMIZ 

 



Belediyemizce yapılan inşa çalışmalarda yolların trafik levhaları ile kapatılması,trafik kukası, 

emniyet şeridi ile çevrilmesi ve güvenliğe alınması sağlanmıştır. 

Bölge  o günkü iş durumuna göre en az bir sefer yaya olarak veya araç ile dolaşılmış görülen 

eksiklikler (su patlakları, yol hasarları, çevre atıkları vb.) ilgili birimlerine iletilerek 

giderilmesi sağlanmıştır. 

 

   İMAR İŞLERİYLE YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR 

 

Özellikle yaz sezonunda inşaat yasaklarına aldırmadan veya kaçak yapılan inşaatlara 

müdahale edilmiştir. 

 

KIYI KORUMA VE BALIKHALİ HİZMETLERİ 

        

Kıyı Koruma biriminde 4 personel ile daha sonra 3 personel ile birlikte hizmet 

yürütülmektedir. 

 Belediyemiz işletmesinde bulunan büyük deniz rıhtımında 2010 yılı içerisinde sözleşmeli 

olarak 116 tekneden 135.915,00 TL. günübirlik konaklayan teknelerden 6,611 TL. olmak 

üzere toplam 142.526,00 TL.ayrıca Küçük Deniz Limanı Büyük Deniz 1. ve 2. İskelede bağlı 

bulunan küçük teknelerden 8,425 TL. bağlama ücreti alınmıştır.  

Balık halinin temizliği ve özellikle dışarıdan getirilen balıkların tazeliği her gün 

denetlenmektedir. 

İlçemize gelen yerli ve yabancı misafirler, basın mensupları, televizyoncular tekne gezintisi 

yapmaları sağlanmıştır. 

Liman içi ve Kybele Tapınağının belirli aralıklarla temizliği yapılmıştır. 

 

MEZARLIK HİZMETLERİ 

 

  Mezarlık defin işlemleri İzmir Büyükşehir Belediyesi Mezarlık İşleri Müdürlüğüne  

devredilmiş olmakla birlikte tarafımızdan vatandaşlarımıza her türlü yardım ve yol gösterme 

yapılmaktadır.  

 

 

 

                                           ÇOCUK EVİ 

 

 

                                                    EĞİTİM HİZMETLERİ 

 

          Çocuk Evi birimimizde 4, 5, 6 yaş olmak üzere 3 ayrı yaş grubunda eğitim hizmeti 

verilmektedir. Çocuk Evimizde Milli Eğitim Bakanlığı Okulöncesi Eğitim Genel 

Müdürlüğünün Eğitim Programının yanı sıra Amerika’da uygulanan Aktif Eğitim Amaçlı 

High/Scope Yaklaşımı Programı da uygulanmaktadır. Ayrıca “Çoklu Zekâ Kuramı, Proje 

Yaklaşımı, Scamper” gibi farklı eğitim yaklaşımları da uygulanmaktadır. 

           2009/2010 eğitim yılında 4–5–6 yaş Dans/Bale eğitimi devam etmektedir. 

           Ocak ayında Öğrencilere karne olarak kendi bireysel gelişimlerini gösteren gün içinde 

Çocuk Evinde “ Drama, Fen, Oyun, Müzik, Kavram, Bale,  etkinliklerinde çekilmiş 

fotoğraflardan oluşan CD, her çocuk için ayrı olarak hazırlanmış Öğrenci Gelişim Raporu 

verilmiştir. 

         Şubat ayı başında yaprak, poşet ve kâğıt projeleri hazırlanmıştır. Proje çalışmaları 

boyunca, aileler çocukları ile birlikte araştırma yaparak bilgi toplamış, maket, kostüm, deney, 



gezi etkinliklerini yaparak “okul-aile-çocuk” üçgenini kapsayacak şekilde projeler 

sürdürülmüştür. Proje kapsamında kaynak kişiler okula çağrılmış, geziler düzenlenmiştir. 

 Birçok konuda “ Scamper” ( yaratıcı düşünme soruları ) çalışmaları yapılmıştır.  

          3 Yaş grubu öğrencileri ile “POŞET” projesi uygulanmıştır.  

Bu proje konusu 4 hafta olarak uygulanmıştır. Tavuklar hakkında geniş çapta araştırmalar 

yapılmıştır, bilirkişilerden bilgiler alınmıştır ve bunların kaydı resimli ve yazılı olarak kayıt 

altına alınmıştır. 

           Proje kapsamında okul aile işbirliği yapılarak ailelerden konu hakkında bilgiler 

istenmiş araştırmalarına başvurulmuştur. Ailelerin çocukları ile birlikte yaptıkları görsel ve 

yazılı dokümanlar sınıf proje köşesinde sergilenmiş ve çocukların kendi çalışmalarının 

sunumlarını yapmalarına fırsat tanınmıştır. Tavuk konusunda çocuklarla çocuklar la birlikte 

beyin fırtınası tekniği uygulanmış ve bunlar kayıt altına alınmıştır, çeşitli deneyler yapılmış ve 

gözlemlerden sonuç çıkarılmıştır. 

           Hikâyeler oluşturulmuş, çeşitli özgün oyunlar yaratılıp oynanmıştır, ölçme ve 

hesaplamalar yapılmış olup grafik oluşturulmuştur.  

           Poşet hakkında toplanan bilgilerden yola çıkarak çocukların söylediklerinden şarkı 

oluşturularak sınıf orkestrası eşliğinde teybe kayıt edilmiştir. 

           Sınıf içinde oluşturulan sorulardan scamper çalışması yapılmıştır. Ve scamper soruları 

çocuklar tarafından cevaplanılarak yazıya dökülmüştür. Proje kapsamında tavuk kümesine 

gezi düzenlenmiştir ve orada ki kümes sahiplerinden bilgiler alınmıştır. Tüm kayıtlar yazılı ve 

görsel olarak cd ye kaydedilerek kültür merkezinde dev ekranda izlenmiştir. 

            Daha sonra yapılan tüm çalışmalar sınıf ortamında düzenlenerek diğer okul 

arkadaşlarının incelemelerine fırsat tanınmıştır. Ve proje sunumunun ardından 

sonlandırılmıştır. 

           6 yaş anasınıfı Öğrencileri ile “yaprak”  kapsamında 3 hafta boyunca incelemelerde 

bulunmuş, mektubun geçmişi ve tarihçesi hakkında araştırmalar yapmışlardır. Proje boyunca 

yazılı ve görsel bilgilere başvurulmuş ve bunların kaydı tutulmuştur, aileleriyle araştırmalar 

yapıp okula getirmişlerdir. Yaprak konusu hakkında beyin fırtınası, deney, gözlemlerden 

sonuç çıkarma, oyun oluşturma, ölçüm ve hesaplamalar yapma, grafik oluşturma, şarkı 

yaratma, anket hazırlamışlardır. Çocuklar mektupla ilgili çeşitli Scamper sorularına yanıt 

vermişlerdir. Proje kapsamında postaneye gezi düzenlenmiş, oradaki görevlilerden bilgi 

almışlardır. Daha sonra tüm çalışmalarını diğer sınıf arkadaşlarına sunmuşlardır. Proje 

kapsamında çekilen fotoğraflar ve videolar barkovizyondan izlenerek proje sonlandırılmıştır. 

       

       Mart ayında 5 yaş grubu öğrencileri ile “Kağıt” projesi yapılmıştır. Proje 3 hafta 

sürmüştür. Bu 3 hafta boyuca kağıdın tarihi, oluşumu, üretimi, incelenmiştir. Proje boyunca 

yazılı ve görsel bilgilere başvurulmuştur ve bunların kaydı tutulmuştur. Tüm öğrenciler 

ekmekle ilgili aileleriyle araştırmalar yapıp sınıfta sunmuşlardır.  

Kağıt konusu ile ilgili çeşitli deneyler, fırında ki üretimi inceleme gezisi, yel değirmeni gezisi, 

sınıfta ekmek üretimi, buğdayı un haline getirme gezi ve deneyleri yapılmıştır.  

Kağıt konusu hakkında beyin fırtınası, deney, gözlemlerden sonuç çıkarma, oyun oluşturma, 

ölçüm ve hesaplamalar yapma, grafik oluşturma, şarkı yaratma, anket hazırlama çalışmaları 

yapılmıştır. 

Ayrıca çocuklar scamper sorularına yanıt vermişlerdir. 

Son olarak proje kapsamında tüm yapılanlar video ve resim çekilerek tüm okula izletilmiş ve 

yapılan cevizli ekmek tüm arkadaşlarına sunulmuştur. 

          Mayıs ayında, Menemen Anadolu Meslek Ve Meslek Lisesi öğrenci ve öğretmenleri 

okulumuz da ki eğitim çalışmalarını gözlemlemek amacıyla incelemeler de bulunmuşlardır.   



          Haziran 2010’da Çocuk Evi Öğrencilerinin diploma ve yılsonu programları “müzik’’ 

temasıyla gerçekleştirilmiştir. Aynı gece Çocuk Evi Öğrencilerinin bir eğitim yılı boyunca 

yaptığı 600 resimden oluşan sergi Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde açılmıştır. 

          Ağustos 2010’da Yeni Öğretim yılı öğrenci kayıtları başlamıştır. Çocuk Evi yeni eğitim 

ve öğretim yılı için küçük onarım ve bakımdan geçirilerek, hizmete uygun hale getirilmiştir. 

          Eylül 2010’da çocukların okula uyumunu kolaylaştırmak, artık materyallerden yeniden 

yararlanılabileceğini ve tutumlu olmayı kavratmak amacıyla, okul- aile- çocuk işbirliği ile “ 

bir artık materyal müzesi” oluşturulmuştur.  

2009–2010 Eğitim yılı açılışı velilerin katılımıyla sınıf içinde gerçekleştirilmiştir. Veliler 

çocuklarıyla birlikte sınıf ortamında sanat etkinliklerine katılmışlardır.  

           Kasım 2010  da Menemen Anadolu Meslek Ve Meslek Lisesi öğrenci ve öğretmenleri 

okulumuz da ki eğitim çalışmalarını incelemek  amacıyla  Çocuk Evimize gelmişlerdir 

 

    2009–2010 eğitim-öğretim yılında çocuk evi öğrencilerine kavratılacak                 

                                            Konu Listesi 

İkinci Yuvam, Okulum    

Değerlerimiz   

Sanat Dalları 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Atatürk ve Atatürkçülük 

Onlarda Canlı 

İletişim, Haberleşme, Teknoloji 

Hayallerim 

Ailemde Kimler Var? 

Uzayda Gezinti 

En iyi Çalışan Makine Vücudumuz 

Doğamız: Dünyamız Bitkilerle Nefes Alır. 

Ses ve Işık 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Spor 

Trafikteki Araçlar 

Çocuk Hakları 

Bir Yılımız 

İcatlar 

 

         Yıllık planda her iki haftada bir ele alınan konular çocuklarla birlikte araştırılarak, 

deneyerek, gezilere gidilerek, sınıfa kaynak kişi çağrılarak işlenmektedir. Her konu sonunda 

drama programları düzenlenerek çocuklar birbirlerine sunum yapmaktadırlar. Sunuşlar, CD ye 

alınarak isteyen ailelere verilmektedir. 4–6 yaş çocuklarının gelişim düzeyleri ve ihtiyaçları 

dikkate alınarak plana alınan hedef ve hedef davranışlara ulaşmak için günlük plan 

düzenlenmekte, öğretmenler tarafından her gün yazılmakta ve uygulanmaktadır.  

 

Ücret: 2010 eğitim yılı aylık Çocuk Evi öğrenci ücreti 300 TL olarak alınmıştır. 

 

Personel Sayısı:1 Müdür,3 Öğretmen,2 Öğretmen Yardımcısı, 1 Aşçı, 1 Aşçı Yardımcısı,2 

Hizmetli Personel olarak hizmet vermektedir.   

                             SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

 

 

                                                POLİKLİNİK HİZMETLERİ     



 

          Sağlık Birimimizde; belediye çalışanları görevli işyeri hekimimiz Dr.Tamer 

Büyüksağış tarafından 30.06.2010 tarihine kadar muayeneleri ve ayaktan tedavileri 

yapılmıştır. Ayrıca çalışan tüm işçilerin yıllık periyodik sağlık taramaları yapılmıştır. 

 

 

                                ENJEKSİYON - PANSUMAN VE TANSİYON KONTROLÜ 

 

    Sağlık birimimize başvuran tüm hasta ve yaralıların enjeksiyon pansuman, tansiyon 

kontrolü, kulak yıkama ve küçük cerrahi müdahaleleri ile istenildiği takdirde sünnet 

operasyonu da birimimizce yapılmaktadır.    

            

                    

                               ESNAF MUAYENESİ VE İŞYERİ DENETİMLERİ 

 

                 Belediyemiz hudutları dâhilinde bulunan  (köyler dâhil) tüm işyerlerinin belirli 

periyotlarla denetimleri yapılmıştır. Yılda 1 kez tüm esnafın akciğer filmleri çektirilerek her 6 

ayda bir gıda işleklerinde çalışan esnafın portör muayeneleri yaptırılmıştır. 

               

                                    

                               İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSAT İŞLERİ 

 

                 Belediyemiz hudutları dâhilinde ve Büyükşehir Belediyesi yasası uyarınca imar ve 

ruhsat yönünden Belediyemize bağlanan 4 orman köyünde yeni açılan veya devredilen tüm 

işyerlerine işyeri açma ve çalışma ve gayri sıhhi müesseseler ruhsatlarına ilişkin yönetmelik 

uyarınca 264 ruhsat verilmiştir ayrıca 5259 sayılı yasa gereğince umuma açık yerlere verilen 

içkili ve içkisiz istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlarının tanzimi ile canlı müzik izin belgesi 

talep eden işletmelere canlı müzik izin belgesi verilmektedir. 

 

 

                                        MAKBUZLA TAHSİL EDİLEN PARA 

 

               Sağlık birimimize ruhsat almak için gelenlerden alınan ruhsat harçları, ilaçlama, 

enjeksiyon pansuman, gıda sicil sertifikası, çalışma belgesi ve mes’ul müdürlük belgesi, canlı  

müzik izin belgesi,içkili yer ruhsatlarından tahsil edilen paradır. (Toplam: 224.828.50 tl) 

 

 

                                                    SİNEK MÜCADELESİ 

 

  Büyükşehir Belediyesi ve sıtma savaş biriminden temin edilen ilaçlarla belediyemiz 

işçileri ile telefonla şikâyet ve ihbar üzerine yapılan ilaçlama talepleri yerine getirilerek 

toplam 296 ev ve işyeri ilaçlanmıştır. 

                                                                                                         

  

 

 

2010 YILI ( 01-OCAK-31 ARALIK AYLARINA AİT)   FAALİYET RAPORU 

 

 

 1- Poliklinik Sayısı                           :   123  



 

 2- Enjeksiyon + Pansuman Sayısı       : 1810  

 

 3- Tansiyon Kontrol Sayısı                  :   640   

 

4- Verilen İşyeri Ruhsat Sayısı       :   264   

 

A)  İçkisiz Yer Ruhsat Sayısı                              :    24 

       

B)  İçkili Yer Ruhsat Sayısı        :     36 

 

C)   Gsm Ruhsatı          :     98 

 

D) Sıhhi İşyeri Ruhsatı                                       :   104 

 

E)  Mes’ul Müdürlük Belgesi       :       2 

 

  5- İşyeri Denetim Sayısı                    : 2130 

  

  6- Gelen Evrak Sayısı         :   479 

 

  7- Giden Evrak Sayısı         : 1011  

 

 8- Su Numunesi Ve Klor Kontrolü 

 

      Klor Kontrol Sayısı                                     : 830( Bakiye Klor Uygun:765 / Klorsuz:65) 

 

 9- Makbuzla Tahsil Edilen Para                          :224.828.50 Tl. 

 

 

10-Sinek Ve Sivrisinek Mücadelesi: 

 

Yıl İçinde Telefonla İhbar Şikâyet Üzerine İlaçlama Büyükşehir Ve Belediyemiz Ekiplerince 

Yapılan İlaçlama: 

 

Sinek Şikâyeti  (Ev İlaçlaması Sayısı)                 :   116 

Böcek Şikâyeti (Ev İlaçlaması Sayısı)                 :   152 

Fare +Kene Şikâyet (Ev Ve İşyeri İlaçlaması      :    28 

T O P L A M                                                         : 296 

 

 

 

                                         

 

                                     HUKUK SERVİSİ 

 

 

2010 ve ÖNCEKİ YILLARDA AÇILMIŞ VE HALEN DERDEST OLAN DAVALAR: 

 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/591 E 



    DAVACI…………….: ŞAHİN SAVAŞÇI 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: TAZMİNAT TALEBİ 

                                        Davacı tarafından; Yeni Foça Ali Star cd. No:29 adresinde bulunan 

taşınmaza verilen ruhsat nedeni ile rahatsız olduğundan bahisle tazminat istemi ile dava 

açılmıştır. Dava devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/1060 E 

    DAVACI…………….: SUNA ÇERMAN-SUNAS TURİZM 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                       Davacı tarafından; Belediyenin 08.04.2010 tarih 1199 sayılı kararı ile 

işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmemesine ilişkin işlemin iptali amacı ile dava açılmıştır. 

Dava devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/1680 E 

    DAVACI…………….: HAYRETTİN AVCI 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                       Davacı; Fevzipaşa mh. Mersinaki cd. Bulunan çiçek satış yerine ait 

işyeri açma ve çalıştırma ruhsatının iptaline dair verilen kararın iptali istemi ile dava açmıştır . 

Yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş olan dava devam etmektedir  

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/1887 E.-  

    DAVACI…………….: IŞIK ÇUVALCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        İzmir ili, Foça ilçesi, Yenifoça Kargılıdere mevkii 10337 ada 

Gencerlik mevkii Donatkent sahilinde davacı tarafından yaptırılan dalgakıranın yıkımına dair 

verilen kararın iptali istemi ile dava açılmıştır. Mahkemece incelenen davada yürütmenin 

durdurulması talebi reddedilmiş dava devam etmektedir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2010/1542 E. 

    DAVACI…………….:TAZE SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ A.Ş. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                       Ilıpınar Köyü 1362 parselde kayıtlı olan taşınmaza verilen inşaat 

ruhsatının iptali istemi ile açılan dava devam etmektedir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2010/1961 E. 

    DAVACI…………….: ARİS İMAR İNŞ. LTD. ŞTİ. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                       Davacı 14.10.2010 tarih 200 sayılı encümen kararı ile verilen yıkım 

ve para cezasının iptali istemi ile dava açmıştır. Dava devam etmektedir.  

 

 

 

***3 .İDARE MAHKEMESİ 2010/1975 E.  

     DAVACI……………..: ARİS İMAR İNŞAAT TAAHHÜT TUR.LTD. ŞTİ 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                         Davacı tarafından Foça, Yenifoça mh. 10242 ada,1 parselde bulunan 

1 nolu bağımsız bölümün projesine uygun olmaması nedeni ile para cezası verilmesine dair 

17.09.2010 tarih 181 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Davaya 



cevaplarımız ve işlem dosyasının verilmesi sonrasında davacı vekilince talep edilen 

yürütmenin durdurulması istemi reddedilmiş olup yargılama devam etmektedir.    

*** 3. İDARE MAHKEMESİ 2010/2106 E.  

     DAVACI……………..: URAL SUNAL 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                         Davacı tarafından Foça İsmetpaşa Mh. 174 ada 31 parsel de bulunan 

ruhsatsız taşınmazın yıkımına dair verilen 14.10.2010 tarih, 204 sayılı kararın iptali istemi 

dava açılmıştır Davaya cevaplarımız ve işlem dosyasının verilme-si sonrasında davacı 

vekilince talep edilen yürütmenin durdurulması istemi reddedilmiş olup yargılama devam 

etmektedir. 

***3 .İDARE MAHKEMESİ 2010/780 E.  

     DAVACI……………..: TUSE PETROL TURİZM VE TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ. 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                         Davacı tarafından, maliki bulunduğu taşınmazın imar mevzuatına ve 

projesine uygun olmaması nedeni ile yıkım ve para cezası verilmesine dair encümen 

kararlarının iptali istemi ile dava açılmıştır. Savunmalarımız ve işlem dosyamız dosyaya ibraz 

edilmiştir. Yargılama devam etmektedir.  

*** 4 .İDARE MAHKEMESİ 2010/2058 E.  

     DAVACI……………..:DONATKENT İNŞ.TUR.SAN. VE TİC. A.Ş.  

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından Foça, Cumhuriyet Mh. 10337 ada Gencerli 

bitişiğinde bulunan iki adet iskelenin yıkımı ve para cezasına ilişkin encümen kararlarının 

iptali istemi ile dava açılmıştır. Savunmalarımız ve işlem dosyasının dosyaya ibrazından sonra 

davacı vekilinin yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş olup yargılama devam 

etmektedir. 

*** 4 .İDARE MAHKEMESİ 2010/ 1322 E.  

     DAVACI……………..:SELMA BÜLBÜL  

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından işyeri açma ve çalışma ruhsatının iptali ile ilgili 

verilen encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Verilen işlem dosyasının 

sonrasında davacının yürütmeyi durdurma talebi kabul edilmiş olup yargılama devam 

etmektedir. 

*** 4 .İDARE MAHKEMESİ 2010/1374 E.  

     DAVACI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     DAVALI……………..: ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Belediyemizce; Aliağa Horozgediği köyü, Hayatlıdere mevkiinde 

bulunan ve mülkiyeti İzmir Demir Çelik A.Ş. ne ait yerde yapılması planlanan, İzdemir Enerji 

Santrali-II projesi hakkında Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından verilen17.06.2010 tarihli 

“Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu Kararı”nın iptali ile yürütmesinin durdurulması talebi 

ile dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.   

*** 3.İDARE MAHKEMESİ 

     DANIŞTAY 6. DAİRESİ  2008/2304 E.-  

     DAVACI……………..: ŞULE- ORHAN  KÜÇÜKGÜL 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 



                                         Davacı tarafından açılmış olan dava Belediye lehine sonuçlanmıştır. 

Davacılar tarafından karar düzeltme talebi ile Danıştay’a gönderilen dosya incelenme 

aşamasında.  

*** 1.VERGİ MAHKEMESİ 2010/319 E.  

     DAVACI……………..: YAKUP AKYÜZ- FİLİZ AKYÜZ-EMİNE SANGAR 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacılara tahakkuk ettirilen 2010 yılına ait arsa vergilerinin çok 

yüksek olduğu gerekçesi ile itirazı ile kaldırılması talep edilmiştir. Yürütmenin durdurulması 

talebi reddedilmiş olmakla dava devam etmektedir. 

***İZMİR 3. VERGİ MAHKEMESİ 2008/239 E. 

    DAVACI………………….…: SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

    DAVALI…….......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….……...: İPTAL DAVASI 

                                                 2008 yılına ilişkin emlak vergisi tahakkuk işleminin iptali ve 

yürütmenin durdurulması talep edilmiştir. Cevaplarımız ve belgelerin dosyaya sunulması 

sonrasında yürütmeyi durdurma talebi reddedilmiştir. Dosyanın incelenmesi sonucunda 

mahkemece kurumun vergiden muaf olması nedeni ile davanın kabulüne karar verilmiştir. 

Verilen karar tarafımızca temyiz edilmiş dosya Danıştay’da onanmış davalı kurum tarafından 

karar düzeltme talep edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2010/ 486 E.  

    (ANKARA 17. İŞ MAHKEMESİ 2007/337 E. ) 

    DAVACI...................................: BELEDİYE İŞ SENDİKASI 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

    KONU......................................: ALACAK DAVASI 

                                                      Sendika tarafından birikmiş aidat alacaklarının tahsili 

amacıyla açılmış olan davada mahkeme yetkili mahkemenin Foça mahkemeleri olduğu 

gerekçesi ile dosyayı Foça Asliye Hukuk Mahkemesine göndermiştir. Foça Asliye Hukuk 

Mahkemesi dosyanın Karşıyaka İş Mahkemesince incelenmesi gerektiğinden bahisle 

Görevsizlik kararı vermiştir. Karşıyaka 1.İş Mahkemesinin 2010/486 E.     sayılı dosyası ile 

yargılama devam etmektedir. 

***İZMİR 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 2010/167 E. 

    DAVACI ……………………….: K.H. 

    SANIKLAR…………………….: 1-İBRAHİM DURMUŞ  

                                                       2-BEKİR BARBAROS DURMUŞ 

                                                       3-ALİ AKLIK 

     MÜŞTEKİ………………………: FOÇA BELEDİYESİ VE DİĞER 13 MÜŞTEKİ 

     KONU……..……………………: İHALEYE FESAT KARIŞTIRMA 

                                                       Belediye dükkanları, fosseptik, depo binası ve lokanta 

binası yapım işi için açılan ihaleye katılarak teklif veren ve diğer müştekiler tarafından 

açılmış olan ihalelere de girerek ihaleye fesat karıştırdıkları tespit edilen sanıklar hakkında 

dava açılmıştır. Belediyenin henüz gerçekleşmemiş ihale nedeni ile herhangi bir zararının 

olmaması nedeni ile davaya müdahil olunmamıştır. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/127 E. 

    DAVACI ………………………: KALEMOĞLU MADENCİLİK LTD.ŞTİ. 

    DAVALI………………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………………..: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                                                      Davacı şirket ödenmemiş fatura bedeli kaldığından bahisle 

74.240.60.-TL istemi ile icra takibi açmıştır. Yapılan ödeme belgeleri ile takibe itiraz etmemiz 

üzerine itirazın kaldırılması talebi ile dava açılmıştır. Dava devam etmektedir. 



***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/78 E. 

    DAVACI…………………………..: ŞAKİR TÜRKER  

                                                          FATMA TÜRKER 

    DAVALI……...……………………: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………..……………………: MÜDAHALENİN MEN’İ DAVASI 

                                                          Davacı tarafından, taşınmazı üzerine Belediyenin parke 

taş döşeyerek yol yaptığı, haksız olan söz konusu müdahalenin önlenmesi istemi ile dava 

açılmıştır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/185 E. 

    DAVACI…………………………..: SUNAS TURİZM SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

                                                          SUNA ÇERMAN  

    DAVALI……...……………………: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………..……………………: MADDİ VE MANEVİ TAZMİNAT 

                                                          Davacılar tarafından site içerisinde bulunan taşınmazına 

işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmediğini, bu nedenle işyeri olarak kullanamadığı 

taşınmazı kiraya verdiği ancak belediye zabıta görevlilerinin sık sık denetleme adı altında 

kendisini ve kiracılarını taciz ettiğinden bahisle tazminat davası açılmıştır. Dava devam 

etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/148 E. 

    DAVACI...................................: IŞIK ÇUVALCILIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU......................................:TAZMİNAT DAVASI 

                                                      Davacı tarafından çalıştırmakta olduğu işletmeye ait işyeri 

açma ve çalıştırma ruhsatının iptali ile ilgili yapılan mühürleme işlemi nedeni ile uğramış 

olduğu menfi ve müspet zararının tazmini talebi ile dava açılmıştır. Dava devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK (KADASTRO) MAHKEMESİ 2010/2 E. 

    DAVACI...................................: HAZİNE 

                                                       MÜRÜVET KAYA MİRASÇILARI 

                                                       HÜSNÜ BURHAN MİRASÇILARI 

                                                       SÜLEYMAN ÖZBAŞ MİRASÇILARI 

                                                       ÖZCAN ÖZKOÇ MİRASÇILARI 

    DAVALI....................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.......................................: KADASTRO TESPİTİNE İTİRAZ 

                                                       Davacılar tarafından kadastro tespitine karşı itiraz en açılan 

dava, Yargıtay bozma kararı ile yeni esas alarak incelenmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/100 E. 

    DAVACI……………………….: ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI ……………………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………...……………..: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                                                      Davacı ESHOT araç bakımı adı altında faturalandırdığı 

borcun ödenmesi amacı ile icra takibi başlatmış itirazımız üzerine takip durmuştur. İtirazın 

iptali istemi ile açılan dava devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/174 E. 

    DAVACI……………………….: MERYEM ŞEN 

                                                     SUZAN SINDIRGILIOĞLU (ŞEN) 

    DAVALI ……………………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………...……………..: TAPU İPTALİ TESCİL 

                                                      Davacılar Belediyeye ait taşınmazın kendilerine satıldığı 

ancak devir işlemi yapılmadığı gerekçesi ile dava açmışlardır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA SULH  HUKUK MAHKEMESİ 2009/ 278 E. 



    DAVACI……………………….: EMİNE PENBE KONBE 

    DAVALI ……………………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………...…………….: İZALEYİ ŞÜYU DAVASI 

                                                     Davacı belediye ile ortak mülkiyet sahibi oldukları 

taşınmazın paylaştırılması amacı ile dava açmıştır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/128 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: HEINZ KARL KLAHR 

                                                     ANNEDORE KLAHR 

   KONU…………...……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                     Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı 

imalatları nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/148 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: MEHMET PEHLİVAN  

   KONU…………...……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/255 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: URAL SUNAL 

   KONU…………...……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/150 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: HATİCE TURHAL 

                                                     NURETTİN TURHAL 

   KONU…………...……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                     Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı 

imalatları nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/256 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: HASAN BOĞATİMUR 

   KONU…………...……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/200 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….:MUSTAFA NECİP UNUTMAZ 

   KONU…………...…………….: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                    Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/142 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: SERPİL KASAP 

   KONU…………...……………..: HAKKI OLMAYAN YERE TECAVÜZ 

                                                     Belediyeye ait taşınmaz üzerine yapılan evde ikamet eden 

sanık hakkında açılan dava devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/23 E. 



   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: İZZET TEKİN 

                                                     ABDÜLSELAM ÖZDEMİR 

                                                     UMUT GEREKLİ 

   KONU…………...……………..: HIRSIZLIK 

                                                     Belediyeye ait elektrik kablolarını çalan sanıklar hakkında 

yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA SULH CEZA MAHKEMESİ 2010/247 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….: MERAL ARCAK 

   KONU…………...……………..: İDARİ PARA CEZASINA İTİRAZ 

                                                     Sanık hakkında imara aykırı imalat nedeni ile verilen para 

cezasına itiraz edilmiştir. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA SULH  HUKUK MAHKEMESİ 2009/ 203 E. 

    DAVACI……………………….: ZEYNEP PINAR KAYMAN 

    DAVALI ……………………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………...…………….: İZALEYİ ŞÜYU DAVASI 

                                                     Davacı belediye ile ortak mülkiyet sahibi oldukları 

taşınmazın paylaştırılması amacı ile dava açmıştır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2004/205 E. (2010/30) 

     DAVACI ..............................: KOÇ ALLİANZ SİGORTA A.Ş. 

     DAVALILAR........................ : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                                                    PRİDESA S.A. 

                                                    TML- ÇEVTAŞ  

     KONU ................................ : RÜCUEN TAZMİNAT 

                                                    Foça, Karantina 1. sok, 1. blok No:2, K:1, D:1 adresinde 

bulunan; 311 4c pafta,1650 ada, 8 parsel de tapuya kayıtlı taşınmaza ilişkin olarak ödenen 

15.196,440.-YTL nin yasal faizi ile birlikte tahsili istenmektedir. 

                                                  Davanın görülmesi aşamasında her türlü bilgi ve belge 

dosyaya sunulmuş, tarafların iddiaları doğrultusunda gerekli incelemeler yapılmış ve son 

aşama olarak dava konusu taşınmazda keşif yapılarak dosya bilirkişi incelemesine 

gönderilmiştir. İnceleme sonucu verilen raporlar doğrultusunda davanın Foça Belediye 

Başkanlığı lehine reddine karar verilmiştir. Kararın Koç Allianz sigorta A.Ş. vekilince temyiz 

edilmiştir. Yargıtay tarafından yeterli inceleme yapılmadan karar verildiği gerekçesi ile 

bozma kararı verilmiştir. Yargılama bozma kararı doğrultusunda yeniden incelenmektedir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2003/458 E. (2005/336 E.) (2008/51 E.) 

    DAVACI……........................ : GÜZİN ŞENGÜN  

    DAVALILAR......................... : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                                                   UMUT YAPI TAAHHÜT BORU ORMAN AKARYAKIT   

                                                   ÜRÜNLERİ MADENCİLİK SAN. VE T.C. A.Ş. 

    KONU ................................. : TAZMİMAT DAVASI 

                                                    Foça , 144 ada, 6 parselde kayıtlı taşınmazda , kanalizasyon 

çalışmaları sırasında oluşan hasar nedeni ile 10.000.-TL maddi 5.000.-TL manevi, 2.000.-

YTL kira tazminatının tahsili istemi ile açılmıştır. Davacı daha sonra ek bir dava açmış; 

62.816,00.-TL maddi, 3.250,00.-TL kira tazminatı talep etmiş ve davalar birleştirilmiştir.  

                                                    Davaların her ikisi ilk dosyada birleştirilerek görülmüş ve 

yapılan incelemeler sonucunda davalı şirket açısından davanın kısmen kabul kısmen reddine 

Foça Belediye Başkanlığı açısından davanın husumet yönünden (davaya taraf olmadığı) 

reddine karar verilmiş, karar davacı ve davalı şirket tarafın-dan temyiz edilmiştir. Temyiz 

incelemesi sonucu karar davalı lehine bozulmuş, davacı tarafından karar düzeltme yoluna 



başvurulmuştur. Bozulan karar (reddi hakim talebi nedeni ile) Foça Asliye Ceza Mahkemesi 

Hakimi tarafından 2008/51 E. No su ile yeniden görülmektedir. Yargılama devam etmektedir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2008/110 E. 

    DAVACI...............................: FİKRİYE TÜRK 

    DAVALILAR ........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

                                                   MEHMET LEVENT DENGİZ – CELAL DOĞAN 

    KONU..................................: TAZMİNAT TALEBDİR 

                                                   Davalıların inşaatında çalışırken kaza geçirerek vefat eden işçi 

yakınları tarafından açılan tazminat davası belediyeye de ihbar edilmiştir. Kaza ile ilgili 

kusuru olmadığımız gerekçesi ile itiraz edilen davada tanıklar dinlenmiştir.  Eksikliklerin 

giderilmesi için ertelenen dava devam etmektedir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/43 E. 

    DAVACI.................: T.SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ 

                                     GÜVENCE HESABI 

    DAVALI..................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.....................: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                                     Güvence hesabı vekilince; Celal Gültekin tarafından trafik kazasında 

yaralanan Mustafa Gönüzoğlu’na ödenen sigorta bedelinin, Belediye ve İZSU tarafından 

rücu’en ödenmesi için Foça İcra Müdürlüğü’nün 2009/13 E. Sayılı dosyası ile başlatılan icra 

takibine yapılan itirazın kaldırılması için dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/186 E.  (2010/62 E.) 

    DAVACI....................: FOKAR TUR.TİC.LTD.ŞTİ 

    DAVALI ....................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.......................: 600.000.-TL İMALAT BEDELİNİN TAZMİNİ 

                                        Fokar Tur.Tic.Ltd. Şti.ne karşı açılan davanın sonuçlanması üzerine, 

şirket tarafından yapılmış olan imalat bedelinin tazmini amacı ile açılmıştır. Mahkeme 

yetkisizlik kararı vermiştir. Ancak Davacı vekilinin itirazı üzerine dosya Yargıtay’a 

gönderilmiştir. Yargıtay Foça Mahkemelerinin yetkili olduğu gerekçesi ile BOZMA kararı 

vermiştir. Yargıtay kararı gereğince dosyanın yeni bir esas numarası verilerek incelenmesine 

başlanmıştır. Yargı süreci devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2007/95 E. 

    DAVACI...................................: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU......................................:TAPU İPTALİ 

                                                      Davacı Orman İdaresi tarafından; Gerenköy Belediyesine ait 

olan taşınmazın, orman arazisi içinde kaldığından bahisle açılan tapu iptali davasında, yapılan 

kadastro çalışmalarının beklenmesine karar verilmiştir. Çalışmaların sonuçlanmasından sonra 

yargılamaya devam edilecektir. 

 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2008/224 E. 

    DAVACI…….....................….: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI……….......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.....................………….: MÜDAHALENİN MEN’İ VE KAL  

                                                     Davacı tarafından köpek barınağı yapmak ve işletmek sureti 

ile orman alanına yapılan müdahalenin men’i ve köpek barınağının kal’i talep edilmiştir. 

                                                    Davaya cevap dilekçesi ile itirazlar sunulmuş bilirkişi 

incelemeleri yapılmıştır. Dosya karar için inceleme aşamasındadır. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2008/97 E. 

      DAVACI…..................……: MUSTAFA GÖNÜZOĞLU 

      DAVALI……...................…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 



      KONU……...................…..: TAZMİNAT DAVASI 

                                                   İZSU ‘ya ait çalışma sırasında kepçe ile yaşanmış olan trafik 

kazası nedeni ile zarara uğradığını iddia eden Mustafa Gönüzoğlu 600.000.-TL manevi ve 

150.000.-TL maddi tazminat talep etmiştir. 

                                Dava Foça Belediyesi ile birlikte; İZSU Genel Müdürlüğü ve kepçe 

operatörü Celal Gültekin’e açılmıştır. Davaya ilişkin cevaplarımız ve belgelerimiz dosyaya 

sunulmuştur. Şu aşamada Asliye Ceza Mahkemesinin sonuçlanması beklenmektedir. 

***DANIŞTAY 8. DAİRE BAŞKANLIĞI 2008/ 5401 E.-2009/3447 E. 

    DAVACI.........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    DAVALI..........................: İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

    KONU............................: 2008/34 SAYILI GENELGENİN İPTALİ 

                                            Yeni Foça Belediyesince yapılmış olan; 5747 sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkındaki Kanunun uygulanmasına ilişkin 01.05.2008 gün 2008/34 sayılı genelgenin iptali 

ve yürütmenin durdurulması talebi, Belediyenin tüzel kişiliğinin orta-dan kalkmış olması 

gerekçesi ile işlemden kaldırılmıştır. Foça Belediyesi tarafından  davayı takip etme talebi 

yapılmış karar beklenmektedir. 

***ANKARA 9 İDARE MAHKEKESİ 2009/400 E. 

     DAVACI..........................: BAĞARASI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     DAVALI...........................:İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

     KONU.............................: 22.11.2008 T. 283 SAYILI KARARIN İPTALİ İSTEMİ 

                                               Bağarası Belediye Başkanlığı tarafından;Yüksek Seçim Kurulu 

Başkanlığının 22.11.2008 tarihli ve 283 sayılı kararının iptali istemi ile açılan davada; İçişleri 

Bakanlığının savunması alınabilmesi için süre verildi. Yargılama devam etmektedir. 

                   2010 YILINDA KARARA ÇIKMIŞ DAVALAR 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/1970 E.- 2011/121 K. 

    DAVACI…………….: SEVİL GÜLER 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı İzmir II Nolu KTVK Bölge Kurulunun 08.07.2008 tarih ve 

4054 sayılı kararının uygulanmaması işleminin iptalini istemiştir. Mahkeme savunmaları 

inceledikten sonra davanın reddine karar vermiştir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2010/404 E.- 2010/1953 K. 

    DAVACI…………….: MUSTAFA NECİP UNUTMAZ 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞNALIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                       Davacı 11.12.2009 tarih 182 sayılı encümen kararı ile verilen yıkım 

ve para cezasının iptali istemi ile dava açmıştır. Verilen savunmalarımız doğrultusunda 

yapılan işlemde hukuka aykırılık olmadığından bahisle dava reddedilmiştir. 

***2 .İDARE MAHKEMESİ 2010/715 E.- 2010/1475 K. 

     DAVACI……………..: IŞIK ÇUVALCILIK SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ 

     DAVALI……………..:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….:  İPTAL DAVASI 

                                         Davacı tarafından Foça, Cumhuriyet mh. Barbaros cd. 21. 

sk.No:210 adresinde bulunan işyerine ait, işyeri açma ve çalıştırma ruhsatının iptaline ilişkin 

09.04.2010 tarih ve 68 nolu kararının iptali istemi ile dava açmıştır. Mahkeme tarafından 

yapılan incelemede verilen savunmalarımız doğrultusunda dava reddedilmiştir. Dava temyiz 

aşamasındadır.  

***2 .İDARE MAHKEMESİ 2010/907 E.- 2010/1733 K.  

     DAVACI……………..: SENAR BAŞARAN 



     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından Foça, İsmetpaşa mh.,1517 ada, 7 parselde kayıtlı 

taşınmazda yapılan imar ve projeye aykırı imalatların yıkımına dair verilen 27.04.2010 tarih 

84 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Verilen savunmalar sonucu dava 

reddedilmiştir. 

*** 4. İDARE MAHKEMESİ 2010/718 E.- 2010/1889 K.  

     DAVACI……………..: SENAR BAŞARAN 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından Foça, İsmetpaşa mh.,1517 ada, 7 parselde kayıtlı 

taşınmazda yapılan imar ve projeye aykırı imalat nedeniyle verilen para cezasına dair 

26.03.2010 tarih 55 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Verilen 

savunmalar sonucu dava reddedilmiştir. 

***2 .İDARE MAHKEMESİ 2010/382 E.-2010/1658 K.  

     DAVACI……………..: HÜLYA YALÇIN 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından Foça, Kozbeyli köyü, 517 parselde bulunan 

taşınmazı üzerine imar ve projeye aykırı olarak yapmış olduğu imalata para cezasına 

verilmesine dair; 12.02.2010 tarih, 21 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava 

açılmıştır. Verilen savunmalarımız doğrultusunda işlemin hukuka uygun olduğuna karar 

verilerek dava reddedilmiştir. 

***3 .İDARE MAHKEMESİ 2010/477 E.-2010/1630 K.  

     DAVACI……………..: HÜLYA YALÇIN 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından Foça, Kozbeyli köyü, 517 parselde bulunan 

taşınmazı üzerine imar ve projeye aykırı olarak yapmış olduğu imalatın yıkımına dair verilen; 

02.03.2010 tarih, 37 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Verilen 

savunmalarımız doğrultusunda işlemin hukuka uygun olduğuna karar verilerek dava 

reddedilmiştir. Dosya temyiz aşamasındadır. 

*** 4. İDARE MAHKEMESİ 2008/ E.- 2010/1361 K.  

     DAVACI……………..: SEMİH TANGAYIR 

     DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                        Davacı tarafından, Foça, Yenifoça mh. Burunucu mevkiinde bulunan 

5 pafta, 84-89-97 parseller ile 6 pafta 24-25-26-27-28-29 ve 30 sayılı parsellerde kayıtlı olan 

alanda; 3194 sayılı İmar Kanununun 18 ve ek-1 md. uyarınca yapı-lan uygulama işlemine dair 

27.02.2001 tarih ve 33 sayılı encümen kararının iptali is-temi ile dava açılmıştır. Yargılama 

sırasında yerinde yapılan bilirkişi incelemesi sonu-cunda verilen raporda; uygulama sonucu 

davacıya verilen 8 parselin, dere ağzında olması nedeni ile yapılaşmaya uygun olmadığı tespit 

edilmiştir. Bu nedenle dava kabul edilmiştir. Tarafımızdan Danıştay’a gönderilen dosya 

temyiz aşamasındadır.    

***2. İDARE MAHKEMESİ 2008/175 E. 2010/415 K. 

     DAVACI ………………: MAZLUME SAVAŞÇI 

     DAVALI………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU…………………..: İPTAL DAVASI 

                                            Davacı tarafından Yenifoça Kordon cd. No:29 adresinde bulunan 

taşınmaza “işyeri açma ve çalışma ruhsatı” verilmesi işlemi nedeni ile uğradığı maddi ve 



manevi zararın tazmini istemi ile dava açmıştır. Mahkeme tazminata karar vermiş, Karar 

tarafımızdan temyiz edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2010/628 E.- 2011/ 6 K. 

    DAVACI………………….: MERT FIRAT 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: İŞE İADE DAVASI 

                                              Met Fırat’ın iş akdinin feshi üzerine işe iade davası açılmıştır. 

Fesih işleminin “yazılı bildirim şartına” uyulmadan yapılması nedeni ile Dava kabul 

edilmiştir. Karar temyiz edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2010/88 E.-2010/750 K. 

    DAVACI………………….: KEMAL DAĞ 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir.  

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2010/89 E.- 2010/751 K. 

    DAVACI………………….: ADEM GEVREKI 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2010/90 E.-2010/752 K. 

    DAVACI………………….: ALİ KUBUR 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir.  

***KARŞIYAKA 3. İŞ MAHKEMESİ 2010/272 E.-2010/1165 K. 

    DAVACI………………….: AHMET EKİCİ 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 3. İŞ MAHKEMESİ 2010/273 E.-2010/1166 K. 

    DAVACI………………….: İBRAHİM YENER 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 3. İŞ MAHKEMESİ 2010/274 E.-2010/1167 K. 

    DAVACI………………….: AYDIN TUNÇEL 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 



                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

***KARŞIYAKA 3. İŞ MAHKEMESİ 2010/272 E.-2010/1165 K. 

    DAVACI………………….: AHMET EKİCİ 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/ 73 E. 

    DAVACI………………….: İSMAİL BALABAN 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: MÜDAHALENİN MEN’İ DAVASI 

                                              Davacı taşınmazının yakınında bulunan dere yatağına İZSU 

tarafından döşenen künklerin kaldırılması için dava açmış ise de davasını takip etmediği için 

dosyanın işlemden kaldırılmasına karar verilmiştir. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2010/82 E.-2010/788 K. 

    DAVACI………………….: KAMİL KAYA 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

Karar temyize gönderilmiştir. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2010/83 E.-2010/789 K. 

    DAVACI………………….: MUSTAFA GENÇ 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

Karar temyize gönderilmiştir. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2010/84 E.-2010/790 K. 

    DAVACI………………….: EŞREF BOZER  

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

Karar temyize gönderilmiştir. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2010/85 E.-2010/791 K. 

    DAVACI………………….: CEMAL GÜLTEKİN 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

Karar temyize gönderilmiştir. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2010/114 E. 



    DAVACI………………….: NAZAN ŞENOL BURSALI 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                              Davacı tarafından Belediye bünyesinde çalıştığı dönemlere ait ek 

tediye alacağının tahsili istemi ile dava açılmıştır. Yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda 

mahkemece, hak edilen ek tediye alacağı olduğuna karar verilerek dava kabul edilmiştir. 

Karar tebliğ aşamasındadır. 

***İZMİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/3 E.-2010/2 K. 

    DAVACI.......................: GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU..........................: ALACAK DAVASI 

                                           3289 sayılı yasa gereği, Belediye bütçelerinden Gençlik ve Spor 

Müdürlüğüne aktarılması gereken payın ödenmesi amacı ile açılmıştır. Dava Belediyenin 

payları ödemediği gerekçesi ile kabul edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2007/135 E.- 2010/48 K.                      

    DAVACI ...............................: SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI                

    DAVALILAR..........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                                                    AVEA İLETİŞİM HİZMETLERİ 

    KONU ...................................: Kuruma ait olan Foça Tatil Köyündeki, Belediyeye ait su 

deposu üzerinde bulunan AVEA iletişim Hizmetlerine ait baz istasyonunun kaldırılması ve 

Belediyenin,Avea’dan almış olduğu kiralama bedelinin faizi ile birlikte tahsili istemidir. 

                                                    Dava incelenmiş; belediyeye ait su deposu üzerinde bulunan 

baz istasyonunun kaldırılmasına ancak su deposu kiralamaya elverişli bir yer olmaması nedeni 

ile ecri misil istenemeyeceğine karar vermiştir. Karar SGK vekili tarafından temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2008/94 E. – 2010/18 K. 

    DAVACI …….....................…: MALİYE HAZİNESİ 

    DAVALI……….......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…….....................…….:TAPU İPTALİ VE TESCİL 

                                                    Foça belediyesi adına tescil edilmiş olan 1745 ada 1 parselin 

mera niteliği taşıdığı, mera vasfı taşıyan taşınmazların sadece hazine adına tescil edilebileceği 

iddiası ile hatalı olarak yapılmış tescilin iptali için dava açılmıştır. 

                                                    Davaya ilişkin cevaplarımız dosyaya sunulmuş, dosya keşif 

incelemeleri yapılmış ve davanın reddine karar verilmiştir. Karar hazine vekili tarafından 

temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/86 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………………….:ÜNAL ÖZDAMAR 

   KONU…………...…………….: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                                    Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonucunda sanığın yapmış olduğu 

imalatları eski haline getirmiş olması nedeni ile davanın düşürülmesine karar verilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/190 E.-2010/84 k. 

    DAVACI.....................: ÇOPUROĞLU AKARYAKIT MADENİ YAĞ VE PAZ. SAN.     

                                        TİC. LTD. ŞTİ. 

    DAVALI(K. DAVACI.).: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI (YENİ FOÇA) 

    KONU........................: TAZMİNAT 

                                         Y Foça Belediyesince açılmış olan tapu iptali ve tescil davasının 

yargılaması sonucu ; Çopuroğlu şirketine satılmış olan taşınmazın tapusunun iptaline ve satış 

bedelinin iadesine karar verilmiştir. Taraflarca temyiz edilen karar üzerine Yargıtay tapu iptali 

kararının ONANMASINA, satış bedelinin ise yeniden hesaplanması gerekçesi ile bedele 



ilişkin olarak BOZMA kararı vermiştir. Davada satış bedelinin yeniden tespiti için bilirkişi 

incelemesi yapılmış ve 75.180.-TL üzerinden kısmen kabulüne karar verilmiştir. Karar tebliğ 

aşamasındadır. 

ÖNCEKİ YILLARDA KARARA ÇIKMIŞ TEMYİZ AŞAMASINDA OLAN DAVALAR 

***İZMİR 3. VERGİ MAHKEMESİ 2007/115 E. -2008/61 K.  

     ( 2010/1379 E.-2010/1288 K.) 

     DAVACI   : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI (EMEKLİ SANDIĞI) 

     DAVALI    : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU      : 11.1.2007 Tarihli 7.183,92.-YTL ve 2.182,16.-YTL olmak üzere toplam 

9.366,54.-YTL tutarındaki emlak vergisi tahakkuk işleminin iptali ve yürütmenin 

durdurulması istemidir. 

                       Daha önce verilmiş olan ve kurumun 1/10 oranında kısıtlı olduğu, muafiyetin 

söz konusu olamayacağı yolunda mahkeme ve Danıştay karaları eklenerek hazırlanan cevap 

dilekçesi dosyaya sunulmuştur. Yürütmenin durdurulması talebi ve itiraz reddedilmiş, dava 

reddedilmiştir. Davacı kurum tarafından temyiz edilen karar bozulmuş yeni yapılan yargılama 

sonucu davanın kabulüne karar verilmiştir. Tarafımızdan temyiz edilen karar inceleme 

aşamasındadır. 

*** İZMİR 1. VERGİ MAHKEMESİ 2006/721 E.- 2007/509 K. 

      DAVACI………………… : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI(EMEKLİ                 

                                                SANDIĞI)  

      DAVALI…………………. : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      KONU  …………………. : İPTAL DAVASI 

                                                Kurumun vergi muafiyeti olduğundan bahisle; mahsup yolu ile 

ödenmiş olan 2006 yılı Emlak Vergisi 1. Taksitinin (9.014,97.-YTL) faizi ile birlikte terkini 

ve iadesi istenmektedir. 

                      Daha önce verilmiş olan ve kurumun 1/10 oranında kısıtlı olduğu, muafiyetin 

söz konusu olamayacağı yolunda mahkeme ve Danıştay karaları eklenerek hazırlanan cevap 

dilekçesi dosyaya sunulmuştur. Dava Belediye lehine kısmen kabul kısmen ret olarak 

sonuçlanmıştır. Temyiz edilen karar Danıştay tarafından karar onanmış, bu kerre kurum 

tarafından karar düzeltme talep edilmiştir. Dosya incelenme aşamasındadır. 

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2005/1729 E. – 2010/29 K. 

    DAVACI......................................: SGK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI.......................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

                                                          TUNCER SAVRAN 

    KONU..........................................: RÜCUEN ALACAK 

                                                          SGK tarafından sigortalıya ödenen tedavi ve cenaze 

giderleri ile yakınlarına bağlanan gelir ile ilgili olarak uğradığı zararı tazmin edebilmek amacı 

ile alacak davası açmıştır. Yapılan yargılama sonucunda kazada Belediyenin kusuru olmadığı 

tespit edilerek davanın reddine karar verilmiştir. Karar SGK Genel Müdürlüğü tarafından 

temyiz edilmiştir. 

***İZMİR 1. İDARE MAHKEMESİ 2008/521 E. – 2009/491 K. 

    DAVACI..................................: ERDAL BİNİCİ 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

    KONU......................................:İPTAL DAVASI 

                                                      Davacı tarafından Yeni Foça Belediye Başkanlığı’ nın  

31.1.2008 Gün 33 Sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açmıştır.             

                                                     Yargılama yapılmış, encümen kararının hukuka aykırı 

olduğu gerekçesi ile davanın kabulüne karar verilmiştir. Kararın Foça Belediyesine tebliğ 

edilmesi sonrasında ilam tarafımızdan temyiz edilmiştir.  

***İZMİR 1. İDARE MAHKEMESİ 2008/518 E. – 2009/489 K. 



    DAVACI..................................: ERDAL BİNİCİ 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

    KONU......................................:İPTAL DAVASI 

                                                      Davacı tarafından Yeni Foça Belediye Başkanlığı’ nın  

31.01.2008 Gün 40 Sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açmıştır.             

                                                     Yargılama yapılmış, encümen kararının hukuka aykırı 

olduğu gerekçesi ile davanın kabulüne karar verilmiştir. Kararın Foça Belediyesine tebliğ 

edilmesi sonrasında ilam tarafımızdan temyiz edilmiştir.  

***İZMİR 1. İDARE MAHKEMESİ 2008/517 E. – 2009/490 K. 

    DAVACI..................................: ERDAL BİNİCİ 

    DAVALI...................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

    KONU......................................:İPTAL DAVASI 

                                                      Davacı tarafından Yeni Foça Belediye Başkanlığı’ nın  

31.1.2008 Gün 37 Sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açmıştır.            

                                                     Yargılama yapılmış, encümen kararının hukuka aykırı 

olduğu gerekçesi ile davanın kabulüne karar verilmiştir. Kararın Foça Belediyesine tebliğ 

edilmesi sonrasında ilam tarafımızdan temyiz edilmiştir.  

***İZMİR 2. VERGİ MAHKEMESİ 2008/1235 E.- 2009/95 K. 

    DAVACI……......................…: KAMİL YILDIRIM 

    DAVALI……..........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………..........................:İPTAL DAVASI  

                                                     Emlak Vergisine ilişkin düzenlenmiş olan 30.7.2008 tarihli 

ödeme emrinin iptali ve yürütmenin durdurulması talep edilmiştir. Mükellefin düzenlediği 

beyanname esas alınarak düzenlenmiş olan ödeme emri; taşınmazın niteliğinde yapılan 

hatanın düzeltilmesi sonucu değişmiştir. Söz konusu değişikliğe ilişkin düzeltme yapılmış 

mahkemece buna ilişkin kısım için yürütmeyi durdurma kararı verilmiştir. Dosya üzerinde 

yapılan yargılama sonucunda düzeltilen oranda vergi tahakkuku yapılarak kısmen kabul 

kısmen ret kararı verilmiştir. Karar davacı tarafından temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/13 E. – 2009/104 K. 

     DAVACI...............................: MALİYE HAZİNESİ 

     DAVALI................................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU..................................: TAPU İPTALİ VE TAZMİNAT 

                                                    Maliye Hazinesi tarafından diğer davalı İbrahim Güler ve 

Belediyeye karşı açılan davada; 1249 ada 1 parselde bulunan taşınmazın tapu kaydının iptal 

edilerek hazine adına tescilini, iptalin mümkün olmaması halinde 48.000.-TL sı tazminata 

hükmedilmesi talep edilmiştir. Yargılama sonucunda davanın reddine karar verilmiştir. 

                                                   Hazinece temyiz edilen karar Yargıtay’dan onanarak dönmüş 

ancak Hazine tashihi karar talep etmiştir. Dosyanın dönüşü beklenmektedir. 

 

 

      2010 YILINDA BORÇLULARA KARŞI AÇILMIŞ İCRA TAKİPLERİ 

 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/187 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ETHEM BİLDİRİ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/238 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: AHMET DAVAZ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 



FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/239 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: CİHAN ÖZACAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/240 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: DÜNDAR YAŞAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/241 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: HALİT KURTPINAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/242 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: GÜRKAN SARI 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/243 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: HÜSEYİN ÖZSOY 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/244 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RAMAZAN ÇAKMAKLI 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/246 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: SİNAN KÜÇÜKDURGUN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/247 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: SOYDAN CANÇELİK 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/248 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: HALİT CENGİZ İRİK 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/249 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: KADİR MURAT DİNÇER 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/250 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: KENAN AYHAN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/251 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MEHMET DÜLGER 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/252 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 



BORÇLU………: MEHMET KUZU 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/253 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MEHMET YÜCEL TUNCEL 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/254 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: NECİP ÇAPKIN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/255 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RAMAZAN AKSAK 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/256 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: REMZİYE SİPAHİ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/257 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: VAHAP AYDIN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/ 258 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: GÜLLÜ POLAT 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/259 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: BAYRAM YEŞİLTEPE 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/261 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: HAKAN SAYAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/320 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: UĞUR OĞUZALP 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/305 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ALEV KAYADENİZ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/306 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: CEM DİNDAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/307 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: EMİR KOCA 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 



FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/308 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ERDAL BİNİCİ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/309 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: FERİDUN SUNER  

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/310 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MELİHA ŞAŞMAZ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/311 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MENDERES GÜN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/312 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MÜMİN AĞIL 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/313E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RAMAZAN ÇAKMAKLI 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/314 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RAMUŞ SARI 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/315 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RIFAT AKIN ARTUN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/316 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: SOYDAN CANÇELİK 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/317 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: TEVFİK YAMANLAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/318 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: TOLGA YALÇIN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/319 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: TURAN ACAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/321 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 



BORÇLU………: VECİH GÜMÜŞ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/322 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: YÜKSEL BASDUR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/323 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ŞENAY FALAY 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/333 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MURAT GARİP 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/364 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: KLAS YEM GIDA 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/468 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ŞENAY FALAY 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/469 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: ADNAN ÖZDEMİR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/470 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MELİHA ŞAŞMAZ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/471 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: MENDERES GÜN 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/472 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: BÜLENT TÜRK 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/ 473 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: TEVFİK YAMANLAR 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/474 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………:YÜKSEL GÜDEN  

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/475 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: HÜSEYİN ÖZSOY 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 



FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/476 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: RAMAZAN ÇAKMAKLI 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/477 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: EMİR KOCA 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2010/478 E. 

ALACAKLI ……: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU………: KAMİL KOÇ 

Senet alacağına ilişkin takip sürüyor. 

 

 


